

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

«ԵՐԵՎԱՆԻ Հ 120 ՄՍՈՒՐ-ՄԱՆԿԱԿԱՐԵՑ» ՀՈԱԿ-Ի ՏՆՕՐԵՆ

ԴԻԱՆԱ ՍՈՒՐԱՅԱԼ



Գ.Տ.

19 հունվարի 2025 թ.

Պատվիրատու՝ «Երևանի Հ 120 մսուր-մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Հանրակրթության ծրագիր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Այլ միջոցներ						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Սննդամթերք					
15612180	Այուր	ՄԱ	կգ	210	10	2.10
03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	160	15	2.40
15618000	Բլդուր	ՄԱ	կգ	340	10	3.40
15331167	Կանաչի անանուխ /նանա/	ՄԱ	կգ	1400	0.5	0.70
15331180	Ոլոռ /պահածո/	ՄԱ	կգ	700	12	8.40
15511700	Կաթի փոշի	ՄԱ	կգ	1900	5	9.50
15512000	Թթվաք	ՄԱ	կգ	1120	2	2.24
15542100	Կաթնաշոռ	ՄԱ	կգ	1470	3	4.41
15511200	Կաթ	ՄԱ	լիտր	440	16	7.04
15811100	Հաց (հունվարի 5-ից հունվարի 12-ը)	ՄԱ	կգ	350	50	17.50
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	500	84	42.00
15551600	Մածուկ	ՄԱ	կգ	440	35	15.40
03220000	Մատուր չոր	ՄԱ	կգ	450	2	0.90
15612180	Այուր	ՄԱ	կգ	210	40	8.40
15421100	Բուսական յուղ /ձեթ/	ՄԱ	լիտր	600	10	6.00
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	550	5	2.75
03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	160	40	6.40
15618000	Բլդուր	ՄԱ	կգ	340	10	3.40
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	180	40	7.20
03221130	Դդում	ՄԱ	կգ	160	15	2.40
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	250	60	15.00
15331167	Կանաչի	ՄԱ	կգ	1300	3	3.90
15331167	Կանաչի անանուխ /նանա/	ՄԱ	կգ	1400	2	2.80
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	170	50	8.50
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	180	40	7.20
15331180	Ոլոռ /պահածո/	ՄԱ	կգ	700	16	11.20
15332290	Ջեմ	ՄԱ	կգ	800	2.4	1.92

15331161	Սոխ	ՄԱ	կգ	180	10	1.80
15871257	Վանիլին	ՄԱ	կգ	7500	0.3	2.25
03222129	Տանձ	ՄԱ	կգ	480	15	7.20
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	700	1	0.70
15617000	Ցորենաձավար	ՄԱ	կգ	300	10	3.00
03222100	Բանան	ՄԱ	կգ	600	30	18.00
03222121	Մանդարին	ՄԱ	կգ	430	15	6.45
03222119	Նարինջ	ՄԱ	կգ	450	15	6.75
15613350	Վարսակի փաթիլներ	ՄԱ	կգ	770	4	3.08
15512000	Թթվասեր	ՄԱ	կգ	1120	11	12.32
15531100	Կարագ	ՄԱ	կգ	3500	10	35.00
15542100	Կաթնաշոռ	ՄԱ	կգ	1470	16	23.52
15511200	Կաթ	ՄԱ	լիտր	440	100	44.00
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	500	430	215.00
15112150	Թռչնամիս /Հավի կրծքամիս/	ՄԱ	կգ	2700	40	108.00
03142510	Հավի ձու	ՄԱ	հատ	65	600	39.00
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	440	205	90.20
15541100	Պանիր /Լոռի/	ՄԱ	կգ	2300	20	46.00
15111120	Տավարի միս	ՄԱ	կգ	4100	50	205.00
03220000	Մասուր չոր	ՄԱ	կգ	450	4	1.80
15332230	Մուրաբա	ՄԱ	կգ	1200	2	2.40
15551300	Յոգուրտ	ՄԱ	կգ	400	100	40.00
	Տնտեսական ապրանքներ և խոհանոցային պարագաներ					
39831245	Հեղուկ օճառ 5 լիտրանոց տարաներով	ՄԱ	հատ	1900	11	20.90
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	190	500	95.00
39831210	Ամանի հեղուկ 5 լիտրանոց տարաներով	ՄԱ	հատ	1850	60	111.00
39812100	Մաստիկա 0.5լ հեղուկ	ՄԱ	հատ	670	100	67.00
39831247	Ախտահանիչ 1.250մլ	ՄԱ	հատ	1450	130	188.50
39221490	Ամանի սպունգ	ՄԱ	հատ	380	260	98.80
39522330	Մեղանի շոր	ՄԱ	հատ	220	300	66.00
18141100	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	զույգ	220	150	33.00
33761000	Զուգարակի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	300	36.00
19641000	Աղբի տուպրակ 35լ 30հ	ՄԱ	հատ	250	200	50.00
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	40	48.00
39221500	Ջահիր	ՄԱ	հատ	135	100	13.50
39831240	Ազիլիտ	ՄԱ	հատ	950	30	28.50
	Շինանյութ					
44192700	Վալիկ ակրիլային սպիտակ 9'	ՄԱ	հատ	1200	6	7.20
44192700	Վալիկ ակրիլային սպիտակ 4"	ՄԱ	հատ	600	10	6.00
44531192	Ալյումինե ժապավեն 50մմ (24հ.) (65ս)	ՄԱ	հատ	2130	2	4.26
44831500	Լուծիչ 646 - 5լ	ՄԱ	հատ	3400	6	20.40
44111445	Ներկ էմալ ՊՖ-115 սպիտակ, 20կգ	ՄԱ	հատ	22000	1	22.00
19441200	Թել ձկան 0,6մմ	ՄԱ	հատ	350	4	1.40
19441200	ՉԿԱՆ ԹԵԼ 0.5x80մ	ՄԱ	հատ	250	1	0.25
19441200	ՉԿԱՆ ԹԵԼ 1.2x80մ	ՄԱ	հատ	650	5	3.25

44111445	Էմալ ՊՖ-115 սպիտակ 2.6 կգ	ՄԱ	հատ	3400	7	23.80
39221460	Հարթ վրձին ունիվերսալ 35x15 մմ, բոնակ	ՄԱ	հատ	900	4	3.60
39221460	Հարթ վրձին ունիվերսալ 75x15 մմ, բոնակ	ՄԱ	հատ	2000	2	4.00
44531120	Կախիչ	ՄԱ	հատ	200	250	50.00
44221141	Դռան բոնակ կլոր բեժ	ՄԱ	հատ	100	4	0.40
44411500	Ջրի փական 2F*2F(երկար)	ՄԱ	հատ	9600	1	9.60
44531120	Պոլկայի կախիչ 60*20*1.5 սպիտակ	ՄԱ	հատ	20	18	0.36
44221111	Ծխնի 37մմ	ՄԱ	հատ	100	8	0.80
42131470	Դուշի գլուխ	ՄԱ	հատ	250	1	0.25
31221242	Դյուբել /կապույտ 6x50	ՄԱ	Հատ	5	18	0.09
44531160	Պտուտակ սուր 4.2x50	ՄԱ	Հատ	9	18	0.16
44531160	Պտուտակ ունիվերսալ սպիտակ 3x16	ՄԱ	Հատ	2	440	0.88
44531160	Պտուտակ 3x20	ՄԱ	Հատ	2	100	0.20
44531160	Պտուտակ 4x30	ՄԱ	Հատ	5	100	0.50
44411500	Ջրի փական (սալիկի) 1/2 M*1/2M	ՄԱ	հատ	1100	1	1.10
44111412	Էմալ ՊՖ-115 սպիտակ 2.6 կգ	ՄԱ	հատ	3650	1	3.65
44111439	փշովի ներկ RAL 3001 Ազդանշանային կարմիր 380 գր.	ՄԱ	հատ	950.00	3	2.85
44511350	Բիտաների հավաքածու 65մմx6մմ	ՄԱ	հատ	350	2	0.70
44511210	սղոցների հավաքածու	ՄԱ	հատ	250	3	0.75
	Արագամաշ առարկաներ					
44511110	Սվինաձև բահ առանց կոթի 36մմ*21մմ	ՄԱ	հատ	950	1	0.95
44521190	Կլուչների հավաքածու	ՄԱ	հատ	10250	1	10.25
39241250	Շտկող մկրատ 8"	ՄԱ	հատ	3750	1	3.75
42671180	Բահի պոչ (20)	ՄԱ	հատ	800	1	0.80
31683200	Երկարացման լար 4տ 50մ ռուլոնով	ՄԱ	հատ	22400	1	22.40
31211180	Ավտոմատ անջատիչ NXM-160S/3300 125A	ՄԱ	հատ	18225	1	18.23
39513110	Սփռոց 20մ	ՄԱ	Հատ	23000	1	23.00
39221410	Ավել գոգաթիակ	ՄԱ	Հատ	3800	11	41.80
39221480	Խոզանակ զուգարանի	ՄԱ	Հատ	650	30	19.50
39221430	խոզանակ առաստաղի	ՄԱ	Հատ	1400	10	14.00
39831262	Տարրա հեղուկ օձադի	ՄԱ	Հատ	2000	20	40.00
39221270	Սննդի տարրա	ՄԱ	Հատ	1100	9	9.90
39221270	Սննդի տարրա	ՄԱ	Հատ	1250	9	11.25
39221270	Սննդի տարրա	ՄԱ	Հատ	800	9	7.20
39835000	Հատակի փայտ ուղղանկյուն	ՄԱ	Հատ	4000	7	28.00
39831283	Լաթ հատակի	ՄԱ	Հատ	1200	14	16.80
39831262	Տարրա դիսպենսերի	ՄԱ	Հատ	5000	20	100.00
39221240	Մազաքի չորանոց	ՄԱ	Հատ	2800	9	25.20
39224341	Աղբաման ռոտակով 12լ	ՄԱ	Հատ	4000	9	36.00
39224341	Աղբաման ռոտակով 8լ	ՄԱ	Հատ	2900	9	26.10
39221230	Շիպցի սննդային	ՄԱ	Հատ	900	15	13.50
39221230	Ցանց գդալ	ՄԱ	Հատ	1400	1	1.40
42921180	Կշեռք	ՄԱ	Հատ	4000	1	4.00
39311100	Մանրացնող սարք	ՄԱ	Հատ	5200	1	5.20
39224331	Դույլ հատակի փայտով	ՄԱ	Հատ	4500	10	45.00
39531500	Գորգ դռան դիմացի	ՄԱ	Հատ	1400	10	14.00

	Ուսումնական նյութեր					
37521140	Իմ Փայտե բուրգը տուփով	ՄԱ	Հատ	1400	2	2.80
37521140	Գրատախտակ երկրաչափական մարմիններով	ՄԱ	Հատ	5800	2	11.60
37521140	«Սովորում ենք Մտածել» մասնագիտություն 2	ՄԱ	Հատ	2900	1	2.90
37521140	«Սովորում ենք մտածել» ընտանի կենդանիներ	ՄԱ	Հատ	2900	1	2.90
37521140	Երկրաչափական 4 պատկեր փայտե	ՄԱ	Հատ	1400	2	2.80
37521140	Գտիր Սովերը միրգ և բանջարեղեն	ՄԱ	Հատ	1800	2	3.60
37521140	Թվեր և հաշվեձողիկներ 3-10 տ.	ՄԱ	Հատ	500	1	0.50
37521140	Գտիր Զույգը ՄԵԾԱՏԱՌ-փոքրատառ	ՄԱ	Հատ	1900	1	1.90
37521140	«Համեմատություններ» ՊԱՐԶ խաղ	ՄԱ	Հատ	1900	2	3.80
37521140	«Համեմատություններ» Բարդ	ՄԱ	Հատ	1900	2	3.80
37521140	Գտիր Սովերը Կենդանիներ	ՄԱ	Հատ	1800	2	3.60
37521140	Փայտ.ճանաչ.ենք աշխ-ը դիտզավր	ՄԱ	Հատ	750	1	0.75
37521140	Փայտ.ճանաչ.ենք աշխ-ը գործիքներ աստիճանով	ՄԱ	Հատ	750	1	0.75
37521140	Փայտ. ճանաչ. ենք աշխ-ը ծովային, ծովոգնիով	ՄԱ	Հատ	750	1	0.75
37521140	Փայտ. ճանաչ. ենք աշխ-ը ծառատեսակներ	ՄԱ	Հատ	750	1	0.75
37521140	Փայտ. ճանաչ. ենք աշխ-ը ծաղիկներ	ՄԱ	Հատ	750	1	0.75
37521140	Փայտ. ճանաչ. ենք աշխ-ը կենդանույով	ՄԱ	Հատ	750	1	0.75
37521140	Փայտ. ճանաչ. ենք աշխ-ը թվեր գույներ	ՄԱ	Հատ	750	1	0.75
37521140	Փայտ. ճանաչ. ենք աշխ-ը վայրի կենդանի	ՄԱ	Հատ	750	1	0.75
37521150	Մեղանի խաղ Իմ առաջին վիկտորիան	ՄԱ	հատ	2700	2	5.40
37521150	Մեղանի խաղ Խաղիկ	ՄԱ	հատ	2300	2	4.60
37521150	Մեղանի խաղ Տրամաբանիկ	ՄԱ	հատ	2300	2	4.60
37521150	Մեղանի խաղ Բառատառ	ՄԱ	հատ	1950	2	3.90
44811500	Ջրաներկ 12 գույն	ՄԱ	տուփ	390	138	53.82
30192770	Պլաստիլին 16 գույն	ՄԱ	տուփ	1200	138	165.60
30192710	Մոսինձ 8 գրամ	ՄԱ	հատ	140	260	36.40
30192739	Թուղթ գունավոր	ՄԱ	տուփ	1490	10	14.90
37821131	Մկրատ մանկական	ՄԱ	հատ	280	260	72.80
22851100	Պլաստիկ արագակար	ՄԱ	հատ	80	260	20.80
30192125	Գրատախտակի մարկեր 4 գույն	ՄԱ	հատ	350	40	14.00
	Արագամաշ առարկաներ					
39241120	Դանակ փայտե պոչ 12/1հ	ՄԱ	հատ	1050	2	2.10
39221230	Տախտակ խոհանոցային 36x26x1,18սմ	ՄԱ	հատ	2200	2	4.40
39241120	Դանակ փայտե պոչ 12/1հ	ՄԱ	հատ	1050	9	9.45
39221230	Տախտակ խոհանոցային 36x26x1,18սմ	ՄԱ	հատ	2200	9	19.80
39221280	Ներժ թաս 60սմ	ՄԱ	Հատ	5000	9	45.00
39221280	Ներժ թաս 40սմ	ՄԱ	Հատ	3000	2	6.00
39221280	Ներժ թաս 34սմ	ՄԱ	Հատ	2000	2	4.00
39221312	Ալյումինե կաթսա 30լ	ՄԱ	Հատ	28000	1	28.00
39221280	Պողով աման ներժի	ՄԱ	Հատ	4500	2	9.00
	Գրասենյակային ապրանքներ					
22811110	Հաճախումների մատ.	ՄԱ	հատ	800	9	7.20
22811110	Աշխատողների հաճախումների մատյան	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00

22811110	Սննդի հաշվառման մատ. 93 սննդի համար նախատեսված	ՄԱ	հատ	8500	1	8.50
22811110	Սաների հաճախումների ամփոփիչ մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1.50
22811110	Փաստաթղթերի Ելից հաշվառման մատ.	ՄԱ	հատ	1500	1	1.50
22811110	Իրավական ակտերի մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1.50
22811110	Առողջության մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1.50
22811110	Մանկավարժ. խորհ. մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1.50
30197620	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	1650	50	82.50
30197644	Թուղթ Ա5	ՄԱ	տուփ	1150	4	4.60
30197234	Պապկա մեծ	ՄԱ	հատ	480	12	5.76
30197230	Պապկա փոքր	ՄԱ	հատ	480	3	1.44
30197230	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	85	46	3.91
30197231	Ֆայլ 40 միկրոն	ՄԱ	տուփ	750	20	15.00
30192730	Կազմարարական թաղանթ պլաստիկ 100 հատ	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
30192730	Գրքի կազմ սովորաբար թե 100 հատ	ՄԱ	հատ	2400	1	2.40
30192732	Պարույր կազմարարական պլաստիկ	ՄԱ	հատ	60	100	6.00
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	80	50	4.00
30192160	Շտրիխ գրիչ	ՄԱ	հատ	180	10	1.80
30192130	Մատիտ սև H. 5B	ՄԱ	հատ	80	10	0.80
39132220	Կպչուն թուղթ 76*76 դեղին	ՄԱ	հատ	120	25	3.00
30192121	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	50	20	1.00
30192710	Մոսիկ 8 գրամ	ՄԱ	հատ	140	20	2.80
22811170	Փոքր կպչուն էջանիշ	ՄԱ	տուփ	250	10	2.50
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	190	20	3.80
39263400	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	160	5	0.80
30192220	Փոքր սկոչ	ՄԱ	հատ	80	20	1.60
30192210	Լայն սկոչ	ՄԱ	հատ	350	20	7.00
30197111	Կարիչի ասեղ 24/6	ՄԱ	տուփ	140	10	1.40
30197112	Կարիչի ասեղ 10	ՄԱ	տուփ	80	10	0.80
30192133	Սրիչ սեղանի	ՄԱ	հատ	4800	4	19.20
30192125	Մարկեր թղթի սև	ՄԱ	հատ	160	3	0.48
30192125	Մարկեր նշումների 6 գույն	ՄԱ	տուփ	750	1	0.75
30192125	Մարկեր գրատախտակի սև	ՄԱ	հատ	350	10	3.50
37821131	Յուղամատիտ	ՄԱ	տուփ	190	5	0.95
30192730	Լամինացիայի թաղանթ Ա4, 100 հատ	ՄԱ	հատ	3200	3	9.60
30192730	Լամինացիայի թաղանթ Ա5, 1000 հատ	ՄԱ	հատ	1600	3	4.80
30192730	Լամինացիայի թաղանթ 60*90. 100 հատ	ՄԱ	հատ	490	1	0.49
30192730	Լամինացիայի թաղանթ 110*130, 100 հատ	ՄԱ	հատ	1400	1	1.40
39221210	Ծեփատախտակ Ա5	ՄԱ	հատ	250	90	22.50
30192730	Կազմ գրքի	ՄԱ	հատ	550	10	5.50
	Տեխնիկա					
39714200	Օդորակիչ մեծ	ՄԱ	հատ	195000	1	195.00
32551160	Խեռախոս	ՄԱ	հատ	25000	1	25.00
30239110	պրինտեր	ՄԱ	հատ	170000	1	170.00
	Դեղորայք					
24451140	Ախտահանիչ-լվացող խտանյութ 1լ	ՄԱ	հատ	8000	8	64.00

	Աշխատանքներ					
	Ծառայություններ					
79631200	Աշխատակազմի ղեկավարի վերապատրաստման դասընթացներ	ՄԱ	մարդ	32000	3	96.00
50311120	Համակարգիչների տեխնիկական և ծրագրային սպասարկում	ՄԱ	հատ	15000	4	60.00
50711100	Օդորակիչի լվացում	ՄԱ	հատ	22000	1	22.00
50311120	քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2500	17	42.50
50311120	Կաթսաների վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	150000	1	150.00
64211110	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	57600	1	57.60
64211110	Խոսակցության վճար	ՄԱ	րոպե	160	305	48.80
65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	մ/խ	200.47	3082	617.85
65210000	Ջեռուցման համակարգի սպասարկման գծով	ՄԱ	ամիս	12	15575	186.90
65211100	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	մ/խ	143.7	40386	5803.47
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	կվտ	53.48	51903	2775.77
72411100	Ինտերնետ	ՄԱ	հատ	96000	1	96.00
79411210	Գնումների տարեկան պլանի նախագծի կազմում, փոփոխությունների իրականացում, հրամանների նախագծերի կազմում	ՄԱ	դրամ	35000	1	35.00
79411210	Գնման ընթացակարգի անցկացում Օրենքի 23 հոդվածի 1. կետի 4) ենթակետով	ՄԱ	դրամ	17500	20	350.00
79211220	Գույքագրման և ՀՄ լուծարման աշխատանքների համակարգում	ՄԱ	հատ	100000	1	100.00
85141100	Բուժ. զննություն	ՄԱ	մարդ	7000	29	203.00
90671100	Ախտահանության ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	5000	10	50.00
90531100	Աղբահանության ծառայություններ	ՄԱ	ք.մ	4	27000	108.00
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					14755.35